1

      2022年 11月 22日

各 位

会 社 名 Ｙ Ｃ Ｐ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

（ グ ロ ー バ ル ） リ ミ テ ッ ド

(YCP Holdings (Global) Limited)

代 表 者 名 取締役兼グループ CEO 石 田 裕 樹

（コード番号：9257 東証グロース）

問 合 せ 先 IRグループ 中 村 哲 朗

（Tel: 03-6804-3225 E-mail: ir@ycp.com）

（変更）第三者割当による株式募集の払込期日再変更のお知らせ

当社が、2022 年 11 月７日付「第三者割当により発行される株式募集に関するお知らせ」及び 2022 年 11

月 10日付「（変更）第三者割当による株式募集の払込期日変更のお知らせ」にて開示いたしました、第三者

割当による株式募集（以下、「本第三者割当増資」といいます。）の払込期日に再度変更が生じましたので、

下記の通りお知らせいたします。

なお、本第三者割当増資について、実施の方針に変更はございません。

記

１．変更内容

第三者割当による株式募集の払込期日

【変更前】

2022年 11月 23日（予定）

【変更後】

2022年 12月１日（予定）

２．変更の理由

本第三者割当増資は、2022年 11月１日付「Auctus Advisors Private Limited社の株式取得による完全子

会社化に関するお知らせ」及び 2022年 11月７日付「第三者割当により発行される株式募集に関するお知ら

せ」、2022年 11月 10日付「（変更）第三者割当による株式募集の払込期日変更のお知らせ」に記載しました

通り、Auctus Advisors Private Limited（以下、「オークタス」といいます。）の現株主及びその親族（以下、

「オークタス関係者」といいます。）に当社の普通株式を割当てるものであります。

オークタス関係者はすべてインド在住の個人であるため、インド準備銀行が定めた外国直接投資に関する

ガイドライン等に則り、所定の事務手続及び審査を行う必要があります。払込に使用する口座情報の審査の

過程で、インド側の取引を担当する銀行の要請により追加の確認作業が必要となりましたため、払込期日を

再度変更することとなりました。

３．今後の見通し

2022年 11月１日付「Auctus Advisors Private Limited社の株式取得による完全子会社化に関するお知

らせ」に記載しました通り、オークタスの株式取得および完全子会社化に関する契約は 2022年 11月１日付

で締結済であり、払込期日の再変更後もシンガポール及びインドの法令に則り、本第三者割当増資は速やか

に実施される見込みであるため、払込期日の再変更が 2022年 12月期の業績に与える影響は軽微です。

今後公表すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以 上